
4.3.6 Báječné léto 

Po prázdninové měsíce probíhá vždy série koncertů. Mění se místo i čas. V minulých 

letech probíhalo toto kulturní létcTvždy v podvečer prázdninových nedělí. Letos je léto 

koncipováno ke kinu Koruna a začátky vystoupení jsou každou sobotu v 18 h. 

Doporučení 

Sobotní model bych rád určitě zachoval, ale začátky jednotlivých představení chci 

posunout na 20 h. V tento čas již takové horko a prostor u kina Koruna nabízí možnost 

zhlédnout tento program ze dvou letních zahrádek. 

4.3.7 Slavnosti rajčat 

Již třetí ročník slavností rajčat se letos uskuteční v uličce u synagogy v polovině srpna. 

Tato netradiční akce si získala u lidí velkou oblibu a je lákadlem jak pro prodejce, tak i pro 

návštěvníky. 

Doporučení 

S rostoucí popularitou hodlám na této akci zajistit kvalitnější hudební nabídku a 

zajímavější program pro děti. 

4.3.8 Galakoncert Jožky Černého 

Letos se mimořádně v půlce září uskuteční také galakoncert zpěváka lidových písní 

Jožky Černého k 70-ti ietému výročí vystupování na pódiu. Koncert se uskuteční v KD Delta a 

doprovodí jej věhlasný orchestr Václava Hybše. 

4.3.9 Svatováclavské slavnosti 

Zdaleka největší a nejpopulárnější břeclavská akce, která má letos již pětadvacetiletou 

tradici, se každoročně odehrává v období svátku Václava na konci září. Tento rok již podruhé 

je součástí Břeclavské dřevosochání, startující v pondělí hodového týdne před domem školství. 

Každoročně v pátek je výstava vín, letos opět v domě školství, páteční stavění máje a festival 

mladých kapel, víkendový jarmark, sobotní koncerty pod zámkem, nedělní průvod, hodový 

program a dětský folklórní festival. 

12 


